

Zestawienie ofert na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia w 2021 roku z określeniem ich braków formalnych			
Lp.	Nazwa oferenta i adres jego siedziby	Nazwa zadania	Braki formalne do uzupełnienia
1.	Stowarzyszenie Ochotniczych Hufców Pracy Oddział Terenowy we Wrocławiu 1-3 Hufiec Pracy Bolesławiec ul. Al. Tysiąclecia 51, 59-700 Bolesławiec	„WYBIERAM ŻYCIE! NIE BIORĘ!”.	brak uwag.
2.	Polski Czerwony Krzyż- Zarząd Główny. Dolnośląski Oddział Okręgowy we Wrocławiu. Zarząd Oddziału Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża w Bolesławcu, ul. Al. Tysiąclecia 32D/4, 59-700 Bolesławiec	„Udzielanie osobom uzależnionym i ich rodzinom pomocy psychologicznej i prawnej oraz ochrony przed przemocą w rodzinie”.	-brak parafek, -brak podpisu, pieczętki oraz daty przy pieczęcie „za zgodność z oryginałem”.
3.	Rzymskokatolicka Parafia pw. Wniebowzięcia NMP i Św. Mikołaja, ul. Kościelna 3, 59-700 Bolesławiec	„Prowadzenie zajęć opiekuńczo – wychowawczych w świetlicy profilaktyczno- środowiskowej”	-brak parafek, -brak daty na końcu oferty.
4.	Stowarzyszenie Odnowa Życia ul. Chrobrego 6/11, 59-700 Bolesławiec	„Prowadzenie działań wspierających dla osób i rodzin wychodzących z uzależnienia lub pozostających w abstinencji”.	-brak oświadczenia nr 1, -brak wydruku z KRS,
5.	Specjalistyczna Poradnia Rodzinna „Effata” przy Stowarzyszeniu Wiarą- Rodzina- Życie ul. Kubika 4, 59-700 Bolesławiec	„Prowadzenie Specjalistycznej Poradni Rodzinnej ”Effata” przy Stowarzyszeniu Wiarą- Rodzina- Życie”	-brak statutu stowarzyszenia potwierdzonego za zgodność z oryginałem przez osoby uprawnione, - brak imienia i nazwiska prezesa stowarzyszenia na oświadczeniu dot. rejestracji w KRS stowarzyszenia - brak daty na ww. oświadczeniu. - złożenie oświadczenia informującego o etapie procedury rejestracji stowarzyszenia w KRS (przewidywany czas uzyskania wpisu)

Organizacja w terminie od 04.01.2021 r. do 05.01.2021 r. (poniedziałek w godzinach od 7³⁰ do 17⁰⁰, wtorek w godzinach od 7³⁰ do 15³⁰) może uzupełnić braki formalne w siedzibie organizatora konkursu w Urzędzie Miasta Bolesławiec, Pl. Piłsudskiego 1 (biurowiec), pokój 302 (**po wcześniejszym umówionym terminie oraz godzinie spotkania- tel. 75 64 56 559**). Oferty, które nie zostaną uzupełnione w ww. terminie zostaną odrzucone ze względów formalnych.

I ZASTĘPCA
PREZYDENTA MIASTA
Iwona Mandzuk-Dzięk